
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

      

                                                                                        Č.j.: SPH 3125/2017 

     ID RS dodatku            

 

 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dočasném přidělení zaměstnanců č.j. SPH 785/2016 ze dne 1.4.2016  

 

 

Smluvní strany: 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

plátce DPH 

(dále jen „uživatel“) 

 

a 

 

UNIJOB s.r.o. 

 se sídlem: Kateřinská 1541/5, Nové Město, 120 00 Praha 2 

zastoupena: Vladimírem Pletichou, jednatelem 

IČO: 27201554 

DIČ: CZ27201554 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

pod spisovou značkou oddíl C, vložka 104044 

plátce DPH 

(dále jen „agentura“) 

 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“)   

ke Smlouvě o dočasném přidělení zaměstnanců č.j. SPH 785/2016 ze dne 1.4.2016   

(dále jen „smlouva“) 

 

http://www.hrad.cz/


 

Strana 2 (celkem 3) 

V souladu s ustanovením čl. II., odst. 3 smlouvy uživatel písemně informoval agenturu o 

změně mzdových podmínek srovnatelného zaměstnance s účinností od 1. ledna 2018. Na 

základě této změny smluvní strany přistoupily ke změně ustanovení smlouvy. 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

1.1. Tímto dodatkem se mění Článek II., Podmínky dočasného přidělení zaměstnanců, odst. 4 

(chybně ve smlouvě označen jako 5) smlouvy, textem následujícího znění: 

 

„Zaměstnanec, který vykonává nebo by vykonával u uživatele stejnou práci jako dočasně 

přidělený zaměstnanec (s přihlédnutím ke kvalifikaci a délce odborné praxe) na základě 

pracovní smlouvy v rámci zákonné pracovní doby by měl hodinovou mzdu ve výši: 

 

a) zaměstnanec – kustodní práce 87,- Kč  (slovy: osmdesátsedm korun českých) 

b) zaměstnanec – úklidové práce 97,- Kč (slovy: devadesátsedm korun českých) 

                       – stěhovací práce 123,- Kč (slovy: jednostodvacettři koruny české) 

c) zaměstnanec – pokladní-informátor 130,- Kč (slovy: jednostotřicet korun českých) 

d) zaměstnanec – prodavačka 128,- Kč (slovy: jednostodvacetosm korun českých) 

e) zaměstnanec – dokumentátor 142,- Kč (slovy: jednostočtyřicetdvě koruny české) 

f) zaměstnanec – průvodce 151,- Kč (slovy: jednostopadesátjedna korun českých).“ 

 

1.2. Tímto dodatkem se mění v Článku III., Odměna za poskytnuté služby, odst. 1 smlouvy, 

ustanovení písm. a) – f), textem následujícího znění: 

 

„a) Na práci kustoda, odměnu ve výši 127,- Kč / hodinu (slovy: jednostodvacetsedm korun 

českých), bez DPH. K odměně bude připočtena částka DPH v zákonné výši. 

 

b) Na úklidové práce, odměnu ve výši 141,- Kč / hodinu (slovy: jednostočtyřicetjedna 

koruna česká), bez DPH. K odměně bude připočtena částka DPH v zákonné výši. Na 

stěhovací práce, odměnu ve výši 176,- Kč / hodinu (slovy: jednostosedmdesátšest korun 

českých), bez DPH. K odměně bude připočtena částka DPH v zákonné výši. 

 

c) Na práci pokladní-informátor, odměnu ve výši 185,- Kč / hodinu (slovy: 

jednostoosmdesátpět korun českých), bez DPH. K odměně bude připočtena částka DPH 

v zákonné výši. 

 

d) Na práci prodavačky, odměnu ve výši 183,- Kč / hodinu (slovy: jednostoosmdesáttři 

korun českých), bez DPH. K odměně bude připočtena částka DPH v zákonné výši. 

 

e) Na práci dokumentátora, odměnu ve výši 201,- Kč / hodinu (slovy: dvěstějedna koruna 

česká), bez DPH. K odměně bude připočtena částka DPH v zákonné výši. 

 

f) Na práci průvodce, odměnu ve výši 214,- Kč / hodinu (slovy: dvěstěčtrnáct korun 

českých), bez DPH. K odměně bude připočtena částka DPH v zákonné výši.“ 

 

1.3. Tímto dodatkem se doplňuje do Článku VII., Další práva a povinnosti ve vztahu 

k přiděleným zaměstnancům, smlouvy, nový odst. 7. následujícího znění:  

 



 

Strana 3 (celkem 3) 

„7. Osobní údaje předávané uživateli na základě článku I., odst. 3 a odst. 4 této smlouvy 

zpracovává uživatel pouze po dobu a za účelem naplnění této smlouvy. Některé takto předané 

osobní údaje (zejména nikoliv výhradně výpis z trestního rejstříku) budou za účelem 

vytvoření dočasného průkazu ke vstupu dle článku VI., odst. 8 této smlouvy pracovníka po 

zpracování předány Kanceláři prezidenta republiky pro zajištění vstupu do vybraných objektů 

či míst. 

Agentura se zavazuje informovat osoby, jejichž osobní údaje předává, o zpracování jejich 

osobních údajů uživatelem v rozsahu daném touto smlouvou. Pokud platná legislativa bude 

vyžadovat písemné souhlasy se zpracováním osobních údajů, zavazuje se agentura tyto 

souhlasy obstarat a na vyžádání je uživateli předat, a to bez zbytečného odkladu. Všeobecné 

nakládání a zpracovávání osobních údajů bude vyplývat z vnitřních předpisů uživatele (které 

budou k dispozici po nabytí  účinnosti nařízení o ochraně osobních údajů). 

K předaným osobním údajům dle čl. II odst. 3 této smlouvy, tj. životopis uchazeče o dočasné 

přidělení a kontakt pro sjednání osobního pohovoru, dodá agentura uživateli prohlášení 

uchazeče o dočasné přidělení, zda uchazeč souhlasí, aby si uživatel jeho životopis ponechal i 

po pozbytí účelu, ke kterému byl prvotně poskytnut, a to pro možné budoucí potřeby 

uživatele. V případě požadavku uživatele připojí agentura k životopisu i výslovný souhlas 

uchazeče o dočasné přidělení se zpracováním takto poskytnutého životopisu. V případě, že 

z životopisu či prohlášení nebude vyplývat, že uživatel je oprávněn ponechat si životopis pro 

další potřeby, uživatel životopis dále nezpracovává, ani nearchivuje.“  

 

1.4. Tímto Dodatkem se mění příloha č. 1 Smlouvy, která je nahrazována přílohou č. 1 tohoto 

Dodatku. 

 

Článek II. 

Závěrečná ujednání 

 

2.1.   Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 

2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 

ledna 2018. Smluvní strany sjednávají, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

 

2.3. Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž uživatel obdrží tři a agentura dvě 

vyhotovení. 

 

2.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dočasném přidělení zaměstnanců č.j. SPH 

785/2016 ze dne 1.4.2016. 

 

Seznam příloh: č. 1 – Požadavky kladené na přidělené zaměstnance   

 

 

V Praze dne V Praze dne 

  

 

 

____________________________________ ____________________________________ 

Vladimír Pleticha Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

jednatel ředitel 

UNIJOB s.r.o. Správa Pražského hradu 



 

Strana 4 (celkem 3) 

 


